
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 - 4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0004839/2010
0004633/2010

VISTO:
Las presentaciones efectuadas por los Consejeros Estudiantiles Sr. David

ALBA de la Agrupación Franja Morada y Sres. Feliciano Ojeda y Srta. María Victoria
MARINELÜ de la Agrupación Movimiento de Base de Agronomía, por las cuales
solicitan a este Cuerpo se disponga de una nueva instancia de evaluación para los
alumnos del Ciclo de Conocimientos Iniciales Ingreso 2010: y

CONSIDERANDO:

Que dichas presentaciones fueran analizadas en forma conjunta en el seno de
las Comisiones Internas de este Cuerpo.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la presentación consensuada por los Consejeros
Estudiantiles y en consecuencia disponer de una 3° (tercera) fecha de examen para
los 3 (tres) Módulos del Ciclo de Conocimiento Iniciales y recomendar la inclusión de la
misma en las próximas planificaciones del Ciclo de Conocimientos iniciales.

ARTÍCULO 2°. Autorizar a la secretaria de Asuntos Académicos a arbitrar los
medios para dar cumplimiento a lo establecido por el artículo precedente de la
presente Resolución.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Enseñanza
Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía a sus efectos y a las Secretaría de Asuntos
Académicos y por su intermedio a los Coordinaciones de Módulos y a las Secretarías
de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SE
DIRECTIVO DE LA FACULTAD
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE

tng. Agr.

RESOLUCIÓN
E.A.

DEL HONORABLE CONSEJO
IAS AGROPECUARIAS A LOS

DIEZ.


